9/25 “Para la adquisición de materiales de construcción para el Plan de reacondicionamiento edilicio en área de 
internación del Hospital Municipal Subzonal Dr. Felipe A. Fossati – 1º Piso”, antecedentes en Expediente Nº 7104- 
B-2025

 Que fueron recibidas las siguientes propuestas:

1.- MARTIN ADRIAN LOPEZ con una propuesta de pesos TRECE MILLONES CINCO MIL CIENTO CINCO 
CON 90/100 ($ 13.005.105,90).

2.-  BALCARCE CRECE S.A. con una propuesta de pesos CIENTO VEINTISIETE MILLONES CIENTO 
OCHENTA Y UN MIL CIENTO SETENTA Y CINCO CON 00/100 ($ 127.181.175,00).

3.- COLLADO ALEJANDRO TOMÁS: EL OFERENTE NO PRESENTA PLANILLA ANEXO 2 CON MONTO 
TOTAL DE OFERTA.

4.- VIKTOR GOLOVACH con una propuesta de pesos VEINTINUEVE MILLONES QUINIENTOS OCHENTA 
Y DOS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y UNO CON 17/100 ($ 29.582.481,17).

Que según lo expuesto en el Informe de preadjudicación que consta en el Expediente, la Empresa BALCARCE 
CRECE S.A. es la única que cotiza los ítems que a continuación se detallan:

• el ítem Nº 1 ($12.804.000,00) por ser única oferta del ítem y ajustarse a las especificaciones técnicas solicitadas.